第９４回エフエムモットコム放送番組審議会議事録
1. 開催年月日　令和４年　１０月１８日（火）12：00~13：00

2. 開催場所　　MOCOステーション ２階中会議室１

3. 審議委員の出席
　　　出席委員数　３名
　　　欠席委員数　４名
　　　出席委員の氏名
　　　　池田和子、渡辺秀隆、渡邉雄一

欠席委員の氏名
渡辺俊之、真島久美子、榊原純子、國分純一

放送事業者側出席者氏名
　　　代表取締役　佐々木嘉宏
顧問　　　　伊藤幸夫
伊藤芳雄、渡辺弘一、遊佐徹、眞島敦
スタッフ　　徳永耕太、齋藤襟加、渡辺ちひろ、橋本拓郎

始めにモットコム代表取締役の佐々木から、令和元年東日本台風を今の子供たちに伝えていかなければならない。危機感を持ちながら仕事をしていくことも大切。市街地で点灯されるイルミネーションで街を元気にしていきたいと挨拶があり、その後議事に入った。

4.議事
（１）開局から現在までの放送について（9月30日現在）
（２）番組試聴について
（３）１０月の番組改編について
（４）９月１９日の台風14号接近時の対応について（報告）

5.議事の概要
　　　別紙：第94回エフエムモットコム放送番組審議会資料を参照

6.審議内容
（２）番組試聴について
池田委員から、自分たちの近くで何があったのか分かるが、他の所で何があったのか知ることができ、視野が広がる良い企画であるとの意見があった。

[bookmark: _GoBack]7.番組審議会の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日
（２）番組試聴について
スタッフの齋藤から、今後も災害が発生した日に特番という形で、しっかりと令和元年東日本台風を伝え続けていくとの説明を行った

8.公表の内容
　①自社放送（令和4年10月28日）
　②自社ホームページへの掲載（令和4年10月28日）（令和4年8月30日）
　③事務所への据え置き（令和4年10月28日）

以上の意見交換の後、次回審議会開催を令和４年１２月に開催することを決定して１３時００分に閉会した。

	社　名
	株式会社Mot.Comもとみや